令和３年７月９日

栃木県立栃木農業高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

栃木県立栃木農業高等学校

                              ＰＴＡ会長 毛塚 佳尚

                              校   長 巻島 陽一

栃農祭ＰＴＡバザー商品のご協力について

初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  さて、今年度は 11 月に栃農祭を実施する予定です。収益は、生徒の活動に使わせて頂きま

す。つきましては、夏休みの保護者面談の時にバザー用品をご持参いただけますよう、ご協

力よろしくお願いいたします。

                 記

１ 回収期間   ７月１２日（月）～８月３１日（火）まで

２ 回収品    未使用の日用品をお願いします。食品については、賞味期限をご確認

下さい。2021 年 12 月以降のものをお願いします。

当日持参できない方は、生徒を通じて持たせて下さい。

３ 収益金    生徒の活動費として使用

４ 提出方法   夏休みの面談時にバザー用品を担任にお預けください。